
JULBRYTET 2021 
Datum: 2021-12-26 
Plats: Idrottshallen (Svanskogs skola), Svanskog 
Arrangör: Michael Grönholm (SIF Armsport) 
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Herrar – Nybörjarklass – Vänster Arm 

1. Gabriel Johansson – SIF Armsport 

2. Philip Gustafsson – SIF Armsport 

3. Samir Majluf – Aktiv Armsport 

4. Emil Ivansson – SIF Armsport 

5. Jesper Karlsson – SIF Armsport 

6. Rickard Willén – Aktiv Armsport 

7. Alexander Johansson – Ekerö IK 

8. Jim Karlsson – SIF Armsport 

9. Matthias Nyberg – Aktiv Armsport 

 

 

Herrar – Öppen klass – Vänster Arm 

1. Erik Grönholm – SIF Armsport 

2. Michael Grönholm – SIF Armsport 

3. Normunds Stals – SIF Armsport 

4. Christoffer Ek – Skaraborg Armsport 

5. Simon Wigström - Aktiv Armsport 

6. Claes Hammarberg – Aktiv Armsport 

7. Kevin Josefsson – SIF Armsport 

8. Per Bengtsson – SIF Armsport 

9. Simon Gustafsson – SIF Armsport 

10. Rikard Jansson – SIF Armsport 

11. Jim Karlsson – SIF Armsport 

12. Gabriel Johansson – SIF Armsport 

13. Jonny Franzén – Skaraborg Armsport 

14. Jesper Karlsson – SIF Armsport 

15. Alexander Johansson – Ekerö IK 

16. Viktor Malmkvist – SIF Armsport 

17. Kim Lundstad – Trollhättan Armsport 

 

 

 

 

 

Herrar – Nybörjarklass – Höger Arm 

1. Olle Berntsson – SIF Armsport 

2. Emil Ivansson – SIF Armsport 

3. Philip Gustafsson – SIF Armsport 

4. Gabriel Johansson – SIF Armsport 

5. Alexander Johansson – Ekerö IK 

6. Jimmy Nilsson – SIF Armsport 

7. Jim Karlsson – SIF Armsport 

8. Matthias Nyberg – Aktiv Armsport 

9. Samir Majluf – Aktiv Armsport 

10. Rickard Willén – Aktiv Armsport 

 

Herrar – Öppen klass – Höger Arm 

1. Michael Grönholm – SIF Armsport 

2. Simon Gustafsson – SIF Armsport 

3. Christoffer Ek – Skaraborg Armsport 

4. Per Bengtsson – SIF Armsport 

5. Normunds Stals – SIF Armsport 

6. Claes Hammarberg – Aktiv Armsport 

7. Alexander Johansson – Ekerö IK 

8. Simon Wigström – Aktiv Armsport 

9. Viktor Malmkvist – SIF Armsport 

10. Kevin Josefsson – SIF Armsport 

11. Jimmie Wiklund – SIF Armsport 

12. Erik Grönholm – SIF Armsport 

13. Olle Berntsson – SIF Armsport 

14. Jonny Franzén – Skaraborg Armsport 

15. Jim Karlsson – SIF Armsport 

16. Jesper Karlsson – SIF Armsport 

17. Jimmy Nilsson – SIF Armsport 

18. Gabriel Johansson – SIF Armsport 

19. Kim Lundstad – Trollhättan Armsport 

20. Rikard Jansson (WO) – SIF Armsport 
 


